SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

HỘI ĐỒNG KIỂM TRA,

SÁT HẠCH TIẾP NHẬN

VÀO VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-HĐKTSH Bình Định, ngày       tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh tham gia sát hạch

tiếp nhận vào viên chức đối với bác sĩ học theo chế độ cử tuyển năm 2024

Thực hiện Quyết định số 873/QĐ-SYT ngày 21 tháng 6 năm 2024 của Sở

Y tế về việc thành lập Hội đồng kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào viên chức đối

với bác sĩ học theo chế độ cử tuyển năm 2024;

Theo Kế hoạch số 01/KH-HĐKTSH ngày 25/6/2024 của Hội đồng kiểm tra,

sát hạch tiếp nhận vào viên chức đối với bác sĩ học theo chế độ cử tuyển năm 2024;

Hội đồng kiểm tra, sát hạch thông báo danh sách, số báo danh thí sinh

tham gia sát hạch tiếp nhận vào viên chức đối với bác sĩ học theo chế độ cử

tuyển năm 2024 (có danh sách chi tiết kèm theo)

Hội đồng kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào viên chức đối với bác sĩ học

theo chế độ cử tuyển năm 2024 thông báo cho thí sinh biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Sở;

- Ban Giám sát (Sở Y tế);

- Thành viên HĐTD;

- Trang thông tin Điện tử Sở;

- Lưu: VT,TCCB, HĐKTSH

TM. CHỦ TỊCH

HỘI ĐỒNG

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Lê Quang Hùng

SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

HỘI ĐỒNG KIỂM TRA,

SÁT HẠCH TIẾP NHẬN

VÀO VIÊN CHỨC

DANH SÁCH SỐ BÁO DANH

VÀ THỜI GIAN GỌI VÀO VẤN ĐÁP CỦA THÍ SINH

TT SBD Họ và tên

Ngày,

tháng,

năm

Giới

tính

Hộ khẩu

thường trú
(xã - huyện - tỉnh)

Thời gian gọi

vào phòng

tham gian sát

hạch

Ghi

chú

I BÁC SĨ ĐA KHOA: (01 THÍ SINH)

01 Đinh Văn Mên 15/12/1989  Nam

Xã An Dũng -

huyện An Lão -

tỉnh Bình Định

8 giờ 00 phút

II BÁC SĨ Y HỌC DỰ PHÒNG: (03 THÍ SINH)

2 02 Đinh Thị Đé 01/12/1994 Nữ

Xã An Vinh -

huyện An Lão -

tỉnh Bình Định

8 giờ 30 phút

3 03 Đinh Thị Hồng 29/10/1995 Nữ

Xã An Trung -

huyện An Lão -

tỉnh Bình Định

9 giờ 00 phút

4 04 Đinh Thị Sứ 10/12/1995 Nữ

Xã An Dũng -

huyện An Lão -

tỉnh Bình Định

9 giờ 30 phút

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T17:14:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Thị Phương Lan<lanhtp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T17:14:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Thị Phương Lan<lanhtp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T17:15:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hà Anh Thạch<thachha@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-28T11:15:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Hùng<hunglq@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-28T11:31:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-28T11:31:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-28T11:31:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-28T11:32:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!